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Cartellina SEI CAPRI 69/T2 trasparente 2 tasche

CK039051

CAPRI 69/T2 Cartellina in PVC con 2 tasche
8004972000565

SEI

26069002

CF

Confezione
5

20

0.22

403
Cartellina trasparente con due tasche interne ideali per presentare documenti, preventivi, offerte

Colore trasparente

Tipo cartella con tasche
Materiale PVC

Formato utile 21x29,7 cm (A4)
Dimensioni 23x31 cm

Marca SEI




